2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.04.2021                                                                                                        № 31
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 29.12.2020 № 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области (далее - Правила), утвержденные постановлением администрации  от  27.04.2021 №  30, следующие изменения:
1.1. пункт 1.3 главы 5 Правил изложить в следующей редакции:
«1.3. Комиссия в течение двадцати пяти дней со дня поступления предложения о внесении изменения в Правила осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения в Правила или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения, и направляет это заключение главе администрации муниципального образования Малокильмезское сельское поселение.»;
1.2. пункт 1.4 главы 5 Правил изложить в следующей редакции:
«1.4. Глава администрации муниципального образования Малокильмезское сельское поселение с учетом рекомендаций, содержащихся в заключение Комиссии, в течение двадцати пяти дней принимает решение о подготовке проекта изменения Правил или об отклонении предложения о внесении изменения в Правила с указанием причин отклонения и направляет копию такого решения заявителям.».
2.   Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Постановление обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
Глава Малокильмезского
сельского поселения	В.В. Чиргин